KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformasjon

74 21 200

Kraft-sideavbiter
DIN ISO 5749

Allgemein

Artikkelnr.

EAN

Tang

Hode

Grep

vekt

mal

Technische Attribute
Form

Skjeereverdi middels hard trad
Skjeereverdi hard trad
Skjeereverdi pianotrad

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

Tekniske endringer og feil forbeholdes

e med pasmidd leddakse for hardeste, varige belastning

e optimal for alle tradmaterialer inklusiv pianotrad

o Hpoy kutteeffekt med lite kraftforbuk pga. optimal tilpassing av
kuttevinkel, utvekslingsforhold og ergonomiske grep

e Presisjons-skjeer, ekstra induktivt herdet, skjeerhardhet ca. 64 HRC

e 12° bgyd hode for plan kutting med fri plass for & gripe

e Krom-vanadin-heyeffektstal, smidd, flertrinns oljeherdet

74 21 200
4003773050483

svart atramentert

polert

overtrukket med kunststoff
258 g

200 x 48 x 15 mm

2

4,2
3,0
325

21040302
EC000165
EC000165
AAA949c004
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